



## دریافت شیبا رایگان آپدیت سال 2024 (تضمینی)



در واقع ایردراپ (Airdrop) یک روش بازاریابی برای توزیع ارزهای دیجیتال به صورت رایگانه. این روش به طور معمول به واسطه پروژه‌های جدید ارز دیجیتال برای بالا بردن آگاهی از برند و جذب سرمایه‌گذاران جدید استفاده می‌شود. شیبا یکی از محبوب‌ترین ارزهای دیجیتال در جهان به حساب می‌آید که بر اساس شبکه اتریوم ساخته شده و به همین دلیل، ایردراپ شیبا خیلی رایج شده. در این مقاله، سعی می‌کنیم برای شما معتبرترین روش‌های دریافت این ایردراپ را توضیح بدیم.

معرفی 5 روش دریافت ایردراپ شیبا رایگان



اگر بخوایم تعریفی از شیبا بیان کنیم باید گفت که بر اساس میم دوچ کوین به وجود آمده یعنی کوینی که منشا آن یک میم یا شوخی اینترنتی و از یک سگ به عنوان نماد خود استفاده می‌کند. در این روش، توسعه‌دهندگان یک پروژه ارز دیجیتال، کمی از توکن‌های خودشان رو به صورت رایگان به کاربرانی که شرایط خاصی را برآورده کردن، اهدا می‌کنند. در ادامه برایتان آموزش معتبرترین روش‌های دریافت ایردراپ شیبا رایگان رو شرح خواهیم داد.

### 1- کسب و کار دراپینو

یکی از پلتفرم‌های خرید و فروش آنلاین دراپینو نام داره که به کاربرانش امکان می‌دهد در ازای خرید از فروشگاه‌های معتبر کشور، **بیت کوین رایگان** دریافت کنند. در حال حاضر بیش از 10,000 فروشگاه در سراسر کشور با این پلتفرم همکاری می‌کنند. کاربران برای استفاده از دراپینو باید ابتدا در سایت ثبت نام کنند و شماره کارت بانکیشان را به پلتفرم ارائه بدن. بعد از اون می‌تونن از فروشگاه‌های لیست شده در سایت خرید کنند و درصدی از مبلغ خرید خود را به شکل بیت کوین رایگان بگیرند. کسب و کار دراپینو بر اساس مدل درآمدی کارمزد معاملات. این سایت از کاربرانی که از خدمات خرید و فروش رمز ارز اون استفاده می‌کنند، کارمزد دریافت می‌کند. دراپینو همچنین از طریق ایردراپ کسب درآمد انجام می‌دهد. این سایت با برگزاری ایردراپ، رمز ارزهای رایگان به کاربران خود اهدا می‌کند.

در کل دراپینو یک پلتفرم مبتنی بر وب هست که به کاربران امکان می‌دهد کارهای ساده‌ای مثل دیدن تبلیغات، انجام نظرسنجی‌ها و دعوت از دوستان را انجام بدن تا ایردراپ شیبا رایگان بگیرند. هر کار که کاربر انجام می‌دهد، مقداری توکن شیبا به کیف پول او اضافه می‌شود. کاربران برای گرفتن این ایردراپ در **دراپینو**، باید یک کیف پول ارز دیجیتال داشته باشند که از توکن شیبا پشتیبانی می‌کند. از قبیل کیف پول‌های محبوبی که از توکن شیبا پشتیبانی می‌کنند می‌تونیم برای شما Trust Wallet و MetaMask را نام ببریم.



## 2- استفاده از وبسایت‌های برتر

در حال حاضر، وبسایت‌های زیادی برای دریافت این ایردراپ وجود دارد. برخی از این وبسایت‌ها معتبر و قابل اعتماد بوده، در حالی که برخی دیگر کلاهبرداری هستند. این قسمت از مقاله رو، به بررسی وبسایت‌های برتر ایردراپ شیبا رایگان اختصاص میدیم. این وبسایت‌ها به کاربران این امکان را می‌دهد تا با انجام کارهای ساده، مثل ثبت نام، انجام تراکنش یا دعوت از دوستان، شیبا رایگان دریافت کنند.

### • بایننس

بزرگترین صرافی ارز دیجیتال در جهان بایننس بوده و یکی از بهترین مکان‌ها برای شرکت در ایردراپ‌ها محسوب می‌شود. بایننس به طور منظم ایردراپ‌های جدیدی را برای کاربرانش برگزار می‌کند که شیبا نیز یکی از اوناست. برای شرکت در ایردراپ‌های بایننس، باید یک حساب کاربری در این صرافی درست کرده و صحت هویتتان را اثبات کنید.

بعد از اون می‌تونید در ایردراپ‌های مورد نظرتان ثبت نام انجام بدین. برای مثال برای شرکت در ایردراپ شیبا در بایننس، ابتدا باید در صرافی بایننس ثبت نام و احراز هویت کنید. بعد از اون باید حساب کاربریتان را به یک کیف پول شیبا متصل کرده و در پایان می‌تونید در این ایردراپ شرکت کنید.



## وبسایت تایم باکس

وبسایت تایم باکس به کاربران این امکان را می‌دهد تا با مشارکت در فعالیت‌های مختلف مثل پاسخ دادن به نظرسنجی‌ها و وظایف ساده، ارزهای دیجیتال را به دست بیاورند. این وبسایت برای کاربرانش این امکان را به وجود آورده تا با استفاده از کارت‌های بانکی و یا روش‌های پرداخت مختلف، ارزهای خود را به راحتی بخرند و به حساب خود واریز کنند.

### • brave browser

brave browser یک مرورگر وب بوده که به کاربرانش توکن‌های BAT رایگان ارائه می‌دهد. BAT یک توکن مبتنی بر بلاکچین به حساب می‌آید که برای پاداش دادن به کاربرانی که محتوای تبلیغاتی را در مرورگر brave می‌بینند، استفاده می‌شود. برای به دست آوردن توکن‌های BAT رایگان، باید یک مرورگر brave نصب کرده و شروع به دیدن محتوای تبلیغاتی کنید. شما می‌توانید توکن‌های BAT خود را به شیبا تبدیل کنید.

### • پلتفرم پاداش‌های shibaswap



پلتفرم پاداش‌های shibaswap یک پلتفرم غیرمتمرکز (DEX)) به حساب میاد که به کاربرانش اجازه می‌ده تا توکن‌های SHIB را به عنوان پاداش دریافت کنند. برای دریافت توکن‌های SHIB از پلتفرم پاداش‌های shibaswap، باید در این پلتفرم ثبت نام کرده و یک کیف پول اتریوم (ETH) ایجاد کنید. بعد از ثبت نام و به وجود آوردن کیف پول اتریوم، می‌تونید شروع به استیکینگ توکن‌های SHIB خود کنید.

بنابراین ایردراپ‌ها از قبیل روش‌های جذاب هستند برای کسب ارز دیجیتال رایگان. در این بخش برخی از وبسایت‌های برتر ایردراپ شیبا رایگان رو معرفی کردیم. با شرکت در ایردراپ‌های این وبسایت‌ها، می‌تونید مقداری شیبا رایگان بدست بیارید. البته باید بدانید که ایردراپ‌ها همیشه خطرات خاص خودشون رو دارن، پس قبل از شرکت در هر ایردراپ، حتماً تحقیقات دقیق انجام بده.

### حتما بخوانید : دریافت اکسی اینفینیتی رایگان

#### **3- کسب شیبا رایگان از طریق بازی برای کسب درآمد**

بازی برای کسب درآمد، یکی دیگر از روش‌های کسب شیبا رایگان به حساب میاد. در این روش، شما با بازی کردن در یک بازی رمز ارزی قادرید کمی شیبا رایگان به عنوان پاداش دریافت کنید. بازی‌های رمز ارزی، بازی‌هایی هستند که به کاربران اجازه می‌دن با انجام فعالیت‌های مختلف در بازی، ارز دیجیتال کسب کنند. این بازی‌ها می‌تونن بر روی پلتفرم‌های مختلف مثل موبایل، کامپیوتر و کنسول‌های بازی اجرا بشن. در حال حاضر، چندین بازی رمز ارزی وجود دارن که به کاربران امکان کسب شیبا رایگان را می‌دهن. برخی از محبوب‌ترین این بازی‌ها عبارتند از DodoFish، Doge Dash و Shiba Inu Game.



برای به دست آوردن ایردراپ شیبا رایگان از راه بازی، اول باید یک بازی رمز ارزی را که از شیبا پشتیبانی می‌کند، دانلود و نصب کنین. بعد، باید یک حساب کاربری در بازی ایجاد کرده و با استفاده از آن وارد بازی بشید. پس از ورود به بازی، می‌تونید با انجام فعالیت‌های مختلف مانند انجام ماموریت‌ها، جمع‌آوری سکه‌ها یا شکست دادن دشمنان، شیبا رایگان کسب کنین. مقدار شیبا دریافتی شما به میزان فعالیت شما در بازی بستگی داره. در کل کسب شیبا رایگان از طریق بازی می‌تونه یک روش سرگرم کننده و کم هزینه برای کسب این ارز دیجیتال باشه. با این حال، باید این نکته را بدونین که میزان درآمد شما از این روش محدود بوده و احتمال کلاهبرداری نیز وجود داره.

### حتما بخوانید : دریافت ایردراپ رایگان

#### **4-سایت‌های فاست**

ارزهای دیجیتال در سال‌های اخیر با استقبال زیادی از سوی کاربران روبه‌رو شده‌اند. یکی از عواملی که باعث زیاد شدن محبوبیت این ارزها شده، قابلیت استخراج و کسب درآمد از آن‌ها هست. با این حال، استخراج ارزهای دیجیتال به سرمایه و تجهیزات اولیه قابل توجهی نیاز داره. در این شرایط، سایت‌های فاست یکی از روش‌های محبوب برای کسب ارز دیجیتال رایگان هستن.



### بیشتر بخوانید: شارژ هدیه نروزی رایتل

سایت‌های فاست (Faucet) وبسایت‌هایی بوده که به کاربران خود مقداری ارز دیجیتال رایگان ارائه می‌دن. این ارزها معمولاً به صورت ساتوشی، که یک واحد کوچک از بیت کوین است، ارائه می‌شن. برای دریافت ایردراپ شیبا از سایت‌های فاست، اول باید در سایت مورد نظر ثبت نام کنین. سپس، باید اتصال کیف پول ارز دیجیتال خود را به سایت لنجام بدید. پس از انجام این مراحل، می‌تونید با انجام یک سری کار مثل دیدن تیزرها، کامل کردن نظرسنجی‌ها یا کلیک کردن بر روی لینک‌ها، ساتوشی‌های شیبا را به صورت رایگان دریافت کنین. مزیت‌های استفاده از سایت‌های فاست شامل موارد زیر می‌شه.

• ساده و آسان: استفاده از سایت‌های فاست بسیار ساده و آسان هستن. کاربران با انجام کارهای ساده می‌تونن مقدار کمی شیبا دریافت کنن.

• بدون سرمایه اولیه: برای استفاده از سایت‌های فاست نیازی به سرمایه اولیه نیست.

• قابلیت برداشت: کاربران می‌تونن شیبا‌های خود را به راحتی به کیف پول خود منتقل کنن.

در ادامه، برخی از سایت‌های فاست معتبر که امکان دریافت ایردراپ شیبا را فراهم می‌کنن، را برایتان معرفی می‌کنیم.





FreeBitcoin این سایت یکی از قدیمی‌ترین و معتبرترین سایت‌های فاست به حساب می‌آید. کاربران در این سایت می‌توانند با انجام کارهای ساده مانند کلیک روی تبلیغات، تماشای ویدیو و تکمیل نظرسنجی، مقدار کمی شیبا دریافت کنند.

Cointiply یکی دیگر از سایت‌های فاست پرترفدار بوده که امکان گرفتن بیت کوین، **اتریوم رایگان**، و سایر ارزهای دیجیتال را فراهم می‌کند. کاربران در این سایت می‌توانند با انجام کارهای مشابه سایت FreeBitcoin، مقدار کمی شیبا دریافت کنند.

Moon Bitcoin یکی از سایت‌های فاست تخصصی در زمینه بیت کوین به حساب می‌آید. کاربران این سایت می‌توانند هر 5 دقیقه یک بار، ساتوشی‌های رایگان بگیرند.

Faucet Crypto یکی از سایت‌های فاست جامع به حساب می‌آید که امکان دریافت بیش از 100 ارز دیجیتال را فراهم می‌کند. کاربران این سایت می‌توانند هر نیم ساعت یک بار با تماشای تبلیغات کسب درآمد کنند.

این موارد تنها برخی از سایت‌های فاست برای دریافت ایردراپ شیبا رایگان هستند. سایت‌های فاست روشی آسان و ساده برای دریافت این ایردراپ محسوب می‌شود. با این حال، باید بدانید که مقدار شیبا اینو رایگانی که از این سایت‌ها دریافت می‌کنید، معمولاً بسیار کمه.

**بیشتر بخوانید: هدیه نروزی همراه اول**

**5- نرم افزارهای موبایل دریافت شیبا رایگان**

نرم افزارهای کسب درآمد به کاربران اجازه می‌دهد تا با انجام کارهایی درآمدی به دست بیارند فعالیت‌هایی مثل تماشای تبلیغات و بازی کردن. این درآمد می‌تواند به صورت ارزهای دیجیتال مانند شیبا باشد.





نرم افزارهای ایردراپ به کاربران اجازه می‌دهد تا به صورت رایگان ارزهای دیجیتال جدید مانند شیبا دریافت کنند. این نرم افزارها معمولاً توسط تیم‌های توسعه ارزهای دیجیتال جدید ایجاد می‌شود تا به تبلیغ و معرفی ارز خود کمک کند.

برای استفاده از نرم افزارهای موبایل دریافت شیبا رایگان، اول باید نرم افزار مورد نظرتان را دانلود و نصب کنید. بعد، باید یک حساب کاربری ایجاد کرده و اطلاعات شخصی خود را وارد کنید. پس از ایجاد حساب کاربری، می‌توانید شروع به انجام فعالیت‌هایی برای کسب درآمد با دریافت ایردراپ شیبا کنید.

### نکات مهم و امنیتی پیرامون ایردراپ‌ها

ایردراپ‌ها می‌توانند فرصتی عالی برای کسب درآمد و سرمایه گذاری باشند، اما در عین حال خطرات امنیتی نیز به همراه دارند. در این بخش از مقاله برای شما در مورد نکات مهم و امنیتی پیرامون ایردراپ‌ها صحبت می‌کنیم.

### حتماً بخوانید : دریافت دای رایگان

با رعایت این نکات، می‌توانید از خطرات احتمالی مرتبط با ایردراپ‌ها جلوگیری کنید و از فرصت‌های موجود رو برای کسب درآمد و سرمایه گذاری استفاده کنید.



منبع ایردراپ را بررسی کن: پیش از شرکت در ایردراپ، حتماً منبع ایردراپ را بررسی کن. مطمئن شو که این ایردراپ توسط یک پروژه معتبر برگزار می‌شود.

شرایط ایردراپ را مطالعه کن: قبل از شرکت در ایردراپ، حتماً شرایط ایردراپ را بخون. مطمئن شو که شرایط ایردراپ برای تو مناسبه.

اطلاعات شخصیتان را به کسی نگو: به هیچ وجه اطلاعات شخصیتان مثل شماره تلفن، آدرس ایمیل، کلید خصوصی کیف پول یا رمز عبور را به دیگران نگو.

از کیف پول‌های معتبر استفاده کن: هنگامی که در یک ایردراپ شرکت می‌کنی، توکن‌های دریافتی شما به کیف پول شما ارسال می‌شود. بنابراین، مهم است که از یک کیف پول ایمن برای ذخیره توکن‌های خود استفاده کنی. کیف پول‌های سخت افزاری مانند Trezor و Ledger از بالاترین سطح امنیت برخوردار هستند.

از نرم افزارهای امنیتی استفاده کن: از نرم افزارهای امنیتی برای محافظت از دستگاه خود در برابر حملات هکرها استفاده کن. استفاده از نرم افزارهای امنیتی مانند آنتی ویروس و فایروال می‌تونه به محافظت از دستگاه‌تان در برابر حملات سایبری کمک کنه.

لینک‌های مشکوک را باز نکن: مراقب لینک‌های مشکوکی که در ایردراپ‌ها ارائه می‌شود باش. این لینک‌ها می‌تونن شما را به وبسایت‌های مخرب هدایت کنن.

**[بیشتر بخوانید: هدیه نروزی ایرانسل](#)**

**سخن پایانی**



در پایان، آموزش معتبرترین روش‌های دریافت ایردراپ شیبا رایگان می‌تونه برایتان به عنوان یک راهکار مهم در جذب منابع دیجیتالی ارزشمند باشه. از این رو، توصیه می‌شه که با رعایت مواردی که در این مقاله ذکر شد، به دنبال این فرصت‌ها بگردی. به یاد داشته باش که اطلاعات خود را به طور منظم به روز رسانی کنی. همچنین، همیشه از منابع معتبر برای دریافت اطلاعات استفاده بشه و توجه داشته باش که دریافت ایردراپ‌ها ممکن است زمان‌بر و پیچیده باشه، اما با تلاش و شناخت کافی، می‌تونین نتایج مثبتی را به دست بیارین.

منبع [Paidfromsurveys](#) :

## سوالات متداول

### 1- منظور از ایردراپ شیبا چیه؟

ایردراپ (Airdrop) یک روش بازاریابی برای توزیع ارزهای دیجیتال به صورت رایگان به حساب میاد. این روش به طور معمول توسط پروژه‌های جدید ارز دیجیتال برای افزایش آگاهی از برند و جذب سرمایه‌گذاران جدید استفاده می‌شه. شیبا یکی از محبوب‌ترین ارزهای دیجیتال در جهانیه که بر اساس شبکه اتریوم ساخته شده و به همین دلیل، ایردراپ شیبا بسیار رایجه.

### 2- مفهوم سایت‌های فاست چیه؟

سایت‌های فاست (Faucet) وبسایت‌هایی هستن که به کاربران خود مقداری ارز دیجیتال رایگان ارائه می‌دن. این ارزها معمولاً به صورت ساتوشی، که یک واحد کوچک از بیت کوین است، ارائه می‌شن.



### 3- برای جلوگیری از خطرات احتمالی مرتبط با ایردراپ‌ها باید چه نکات امنیتی را رعایت

کنید؟

باید نکاتی مثل بررسی منبع ایردراپ، مطالعه شرایط ایردراپ، قرار ندادن اطلاعات شخصی در اختیار دیگران، استفاده از کیف پول‌های معتبر و دیگر موارد را رعایت کنید.

### 4- برخی از وبسایت‌های برتر برای دریافت شیبا کدام‌ها هستند؟

بایننس، وبسایت تایم باکس، مرورگر brave browser و پلتفرم پاداش‌های shibaswap از قبیل این وبسایت‌های برتر هستند.

### 5- دراپینو چه نوع پلتفرمی هست؟

دراپینو یک پلتفرم خرید و فروش آنلاینه که به کاربران خود امکان می‌دهد در ازای خرید از فروشگاه‌های معتبر کشور، بیت کوین رایگان دریافت کنند. در حال حاضر بیش از 10,000 فروشگاه در سراسر کشور با این پلتفرم همکاری می‌کنند. کاربران برای استفاده از دراپینو باید ابتدا در سایت ثبت نام کنند و شماره کارت بانکی خود را به پلتفرم ارائه بدن.